【B-301】ver.02_H23.1.7

年 月 日

印

〒

（ ）登録有

3.建設業許可番号／建築士事務所登録番号

4.施主に対するPR　（100文字以内）

(          )

その他

注）建築（設計）実績は直近の3年間の棟数を記入してください。

名 称

代 表 者 氏 名

登録無

軸組工法 枠組壁工法（2×4）
RC プレハブ

木造

名 称

（様式第6号）

なお、下記の内容につきましては公表されても差し支えありません。

「三重の木」認証制度要領 第7に基づき、確約書を添えて下記の通り申請します。

ふりがな

所 在 地

記

1.事業所

2.建築［設計］実績　（棟/3年間）

「三重の木」建築業者・建築事務所 認証申請書

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

「三重の木」利用推進協議会　会長　様

「三重の木」使用建築業者・建築事務所として認証していただきたいので確約書を添えて、

Ｅ－ｍａｉｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

所 在 地